
Nr An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

A. Punime Bojatisje

1 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2
790

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2
13385

3 2.404 Boje hidroplastike m2
6000

4 2.403 Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar m2
140

Shuma A

B. Punime Shtresash

1 2.300. Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2
200

2 2.431 Skele metalike me tubo fasade ~8m m2
150

3 2.31
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç 
perzier M 25 m2

200

Shuma B

C. Punime prishje

1 An Kepje suvatimi m2
200

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 
deri 5.0 km m3

50

Shuma C

Preventivoj Ing. Viktor Sheldija

    REPUBLIKA E SHQIPËRISË

   BASHKIA  SHKODËR

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE

PREVENTIV  

Objekti : Mirembajtje  objekteve arsimore  (Bojatisja )

SHUMA A + B + C

T.V.SH.  20 %

Shënim:Ofertuesi duhet te marre parasysh qe objektet per tu lyer jane institucione 
arsimore te ndryshme ne gjithe territorin e Bashkise Shkoder

SHUMA TOTALE 

Shënim:- VKM nr. 216, datë 13.04.2023 “Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të 
integruar për informatizimin e manualit të çmimeve për zërat e punimeve”


